
KJKP "VODOVOD I KANALIZACIJA" d.o.o. SARAJEVO
DIREKTOR
Izvod broj :95ll6lot2

Sarajevo, 25 .05.2017 . godine

Na osnoru Rjesenja Urcda za razmatranje Zalbi broj : JN2-01-07-l-2 38-9/17 od 15.05.2017. sodine
(zaprimljeno dau:ra : 17 .05.2017 .g.), te dlana 4L statuta preduzeda donosim :

ODLUKU
Poni5tava se postupak javne nabavke broj 95/16 lot 2 za nabavkt roba : ,,Bunarski pumpni agregati za
mojmilski bunar MB8, bunar SKB3-Izvori5te Sokoloviii, bunar SKB4-Izvori5te Sokoloviii" u cielosti:

- Tenderska dokumentacija za nabavku roba ,,Bunarski pumpni agregati za mojmilski bunar
MB8, bunar SKB3-IzvoriSte Sokolovi6i, bunar SKB4-IzvoriSte Sokolovidi" - broj nabavke
95/16 lo t2

- ObavjeStenje btoj : 247 -t -1 -204-3 -261 / 16 za lot 2
- Ispravka obavje5tenja o nabavci broj : 247 -l-1-204-g-17 ll7 zaloL2
- Odluka ugovomog organa broj : 95/16 lot 2 od 11.04.2017. godine o izboru najpovoljnijeg

ponu<lada
- Obavje5tenjaorezultatimapostupkajavnenabavkebroj:103/17 od 11.04.2017.godine.

Obraz lo ien je

Od strane ponuilada 'ETAL BH" d.o.o. Sarajevo u postupku javne nabavke roba: "Bunarski pumpni
agtegati za mojmilski bunar MB8, bunar SKB3-IzvoriSte Sokoloviii, bunar SKB4-Izvoritte
Sokoloviii", obj avljenom Obavje5tenjem o nabavci broj : 247 -1-1-204-3-261/16 za lot 2 na portaht
javnih nabavki dana 16.12.2076.godine, Ispravkom za obavje5tenje o nabavci broj :247-1-1-204-8-
17/17 za fot 2 na Portalu javnih nabavki d.ana 20.01.2017. godine, interni broj pojtupka 95116 1ot 2,
uloZenaje ialbaUtedt za razmatranje Zalbi na Odluku o izboru najpovoljnijeg ponudada broj 95/l6lot
2 od. 11.04.2017. godine.
Razmatraju6i po ialbi, od strane lJreda za razmattanje Zalbi doneseno je RjeSenje broj JN2-01-07-1-
238-9/17 od 15.05.2017. godine, kojim se Zalba usvaja i poni5tava se postupak u cjetoiti : Tenderska
dokumentacija za nabavku roba ,,Bunarski pumpni agregati za mojmilski bunar MB8, bunar SKB3-
Izvoriste Sokoloviii, bunar SKB4-IzvoriSte Sokoloviii" - broj nabavke 95/161ot 2, ObavjeStenje broj :
247-1-l-204-3-261116 za lot 2, Ispravka obavje5tenja o nabavci broj :247-l-1-204-8-17/17 ialot-2,
Odluka ugovomog organa broj :95116\ot2 od, 11.04.2017. godine o irbo.u najpovoljnijeg ponudada,
obavjestenja o rezultatima postupka javne nabavke broj : 103/17 od,1 1 .04.2017. godine.
U RjeSenju Ureda za razmalranje Zalbi je navedeno da ie se povrat upla6enih sredstava na ime
poketanja Zalbenog postupka u iznosu 2.500,00 KM Zaliocu ,,ETAL BH'; d.o.o. Saraievo izvrjiti na
osnoru posebnog rje5enja Ureda za razrnaflan:e Zalb|

Na osnol'u navedenog donesenaje Odluka kao u dispozitivu.

., Dostavljeno :
t:\r" - Ponudadima

6p
I

1l-"rt:: ii sllr:L'r"il :i

- a/a


